A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua ShitiroMaeji, 459-Centro-CEP 11.900-000 REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.regislro.sp.leg.br - ad m i n i strat i vo@ç a mararcgi st ro. sp-agy.br

ATO N° 006 DE 10 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA PARA O CARGO DE ASSESSOR
PARLAMENTAR, QUE ESPECIFICA.

A MESA DA CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO, no uso de suas
atribuições legais, baixa o seguinte ATO:

Artigo 1° - Fica nomeado para ocupar o cargo em comissão de Assessor
Parlamentar da Câmara Municipal de Registro em conformidade com o artigo 7° da Lei
Municipal n° 755 de 22 de Agosto de 2007, percebendo a referência "10" do anexo 2 conforme o
artigo 4° da mesma Lei, o senhor DIEGO CÉSAR OLIVEIRA SPINO, RG N° 42.814.998-4
SSP/SP.

Artigo 2° - As despesas decorrentes com a execução do presente ATO ocorrerão
por conta da verba própria consignada no orçamento vigente, suplementada se necessário.

Artigo 3° - Este ATO entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO, "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", EM 10 DE JANEIRO DE 2017.

LUISMARCEU
PRESJ

ERON

VANDER LOPES PEDROSO
1° Secretario 2° Secretário